
ByrFin Real Estate, s.r.o. Pekařská 387/23, 746 01 Opava, Tel.: 736 461 867 , E-mail: realestate@byrfin.cz, web: www.byrfin.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 1076

Prodej atypického bytu v centru Opavy
Dolní náměstí, Opava (nečleněná část města), Opava

3 390 000 Kč
za nemovitost
+ služby, energie

Vyřizuje
Petr Kelešovský
Tel.: 736 461 867
GSM: 608926165
E-mail:
petr.kelesovsky@byrfin.cz

Dispozice bytu: Atypický Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Telekomunikace: Telefon; Internet Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji jedinečnou luxusní nemovitost v
samém srdci města Opava. Tento byt o velikosti 1 + kk je ideální pro ty, kteří hledají exkluzivitu a luxusní charakter.
Nachází se v cihlové budově po rekonstrukci a nabízí neuvěřitelnou atmosféru.
Nemovitost se pyšní skvělým umístěním, které nabízí krásný výhled na Dolní náměstí.
Byt se nachází ve 2. patře budovy s výtahem o celkové ploše 60m².
Tento byt je navržen k dokonalosti a byl využit každý kout aby mohl nabídnout jak příjemné bydlení, tak prostor pro
relaxaci a odpočinek. Interiér je elegantní, moderní a luxusní. Nemovitost je vybavena vysokými standardy, včetně
kvalitních materiálů, kvalitního nábytku s bohatým úložným prostorem a prvotřídních spotřebičů. Byla zde použita
nejkvalitnější okna aby zabránila proniknutí hluku. Další výhodou je rekuperace v celém bytě.



ByrFin Real Estate, s.r.o. Pekařská 387/23, 746 01 Opava, Tel.: 736 461 867 , E-mail: realestate@byrfin.cz, web: www.byrfin.cz

Pokud tento prostor je pro Vás nekomfortní, nabízí se možnost byt oddělit příčkou a vznikne tak samostatná ložnice s
oknem.

Pokud hledáte byt, který vás okouzlí svým luxusním charakterem a umístěním v srdci města, nemůžete si nechat ujít
tuto jedinečnou nemovitost.

Doporučujeme prohlídku! Financování koupě vám pomůžeme zajistit v rámci našich služeb, za nejlepších podmínek na
trhu
V případě zájmu o prohlídku mne neváhejte kontaktovat.


